



2013-11-28 12:12 CET

SkiStar Sälen: Premiär för dagsturer med Skid & Badbussen till Sälen

Sälen står nu redo att ta emot vinterns första skidgäster. En nyhet denna vintersäsong är att alla som bor i Dalarna numer kan ta en dagstur med buss till Sälen. Ett enkelt och smidigt sätt att resa. Bussresa, SkiPass och entré till Experiums äventyrsbad ingår i biljetten.

Den 6 december går premiärturen för [Skid & Badbussen](#) från Falun via Rättvik och Mora samt från Borlänge via Leksand, Rättvik och Mora till Lindvallen i Sälen. Resenären köper en biljett för 595 kr/vuxen där bussresa tur och retur, SkiPass och entré till äventyrsbadet på Experium ingår.

Rabatterade luncher, tillgång till dusch och bagagerum samt VIP-kö till SkiStarshop där skidutrustning kan hyras är andra exempel på fördelar resenären får.

SkiStar Sälens destinationschef Jonas Bauer är nöjd över att göra Sälen mer lättillgängligt för alla som bor i Dalarna;

- Vi tror att det finns ett stort intresse av att göra dagsturer till skidåkning och bad i Sveriges största skidområde, Sälenfjällen. Genom denna busslösning, gör vi det möjligt och förenklar resandet för många av Dalarnas invånare, säger han.

Skid & Badbussens dagsturer till Sälen kommer att rattas av Svärdsjöbaserade Hedmans Buss och Sälenbuss.

Snöförhållandena ser fina ut inför Tandådalens och Lindvällens öppningshelg på fredag. Lindvallen öppnar fem nedfarter och Tandådalen minst tre. I samband med öppningen drar även Tandådalen Kickoff Weekend igång med skid- och snowboardtest och med det svenska snowboardlandlaget på plats. Lindvällens Vinterpremiär den 6-8 december bjuder på stort skidtest med kända skidmärken representerade. Under denna helg blir det premiär för den första turen med Skid & Badbussen till Sälen.

[Turlista & tidtabell:](#)

Linje 1: Borlänge-Leksand-Rättvik-Mora-Lindvallen/Sälen

Linje 2: Falun-Rättvik-Mora-Lindvallen/Sälen

Premiärtur v 49 (6-8 dec) fredag, lördag och söndag till Vinterpremiär i Lindvallen

27 dec-20 april: fredag, lördag och söndag

V 9 (24 feb-2 mar) turer varje dag

[Biljettpris:](#) (buss tur & retur, SkiPass, entré till Experiums äventyrsbad)

Vuxen 595 kr

Ungdom 8-15 år 395 kr

Barn 3-7 år 195 kr

Barn 0-2 år gratis (ej eget säte)

För ytterligare information:

Jonas Bauer, destinationschef SkiStar Sälen

Mobil: +46 70 635 65 66

Mail: jb@skistar.com

Fredrik Rydén, marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen

Mobil: +46 70 311 82 83

Mail: fredrik.ryden@skistar.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kort om Sälen:

Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens mecka. På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället finns sammanlagt 117 nedfarter och 99 liftar, varav 13 rullband. Resmålen har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare. Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till skidåkningen för att göra skidsemestern fulländad.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65